
Contacto

Teléfono 952727002
Correo Electrónico sierra@cuevasbajas.es

Dirección Postal

C/ Real
(29220) Cuevas Bajas España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CB2024EQUIPAMIENTO BILIOTECA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2024 a
las 12:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cuevas Bajas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pw84Pevsqol7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro equipamiento Biblioteca y Centro Cultural

Suministro equipamiento Biblioteca y Centro CulturalDescripción 
Valor estimado del contrato 21.835,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.421,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.835,72 EUR.

Clasificación CPV
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.
30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software.
30200000 - Equipo y material informático.
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.
32300000 - Receptores de televisión y radio, y aparatos de grabación o reproducción de sonido o imagen.
39100000 - Mobiliario.
39150000 - Mobiliario y equipo diverso.
39151000 - Mobiliario diverso.
39155000 - Mobiliario de biblioteca.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: Establecido en el Pliego

Lugar de ejecución
Ayuntamiento de Cuevas Bajas
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Real 38

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pw84Pevsqol7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Contacto

Teléfono 952727501
Correo Electrónico sierra@cuevasbajas.es

Dirección Postal

C/ Real 38
(29220) Cuevas Bajas España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

(29220) Cuevas Bajas España

No se recibieron ofertas

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

7 Día(s)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Cuevas Bajas

Proceso de Licitación

Adquisición equipamiento
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/07/2024 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b922205c-ec8a-469a-8343-6ef190db6f71


Lugar

Ayuntamiento de Cuevas Bajas

Dirección Postal

Real 38
(29220) Cuevas Bajas España

Apertura

Apertura sobre oferta económica
El día 31/07/2024 a las 11:00 horas
Apertura

Hasta el 25/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor Oferta
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Mejor proposición económicaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G%2B4j8aevkt6P% 2Bo96UAV7cQ%3D%3D

ID 0000013894424 |  2024-000835077 | Wed, 31 Jul 2024 12:04:02:822 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52747556670466677409911772900314279930 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G%2B4j8aevkt6P%2Bo96UAV7cQ%3D%3D

